
INSTRUKCIJOS
2019-01-15J05999

REGULIUOJAMO KETURIŲ TAŠKŲ NUIMAMOJO TVIRTINIMO
DETALIŲ KOMPLEKTAS

BENDROJI INFORMACIJA
Lent 1. Bendroji informacija

LaikasĮgūdžių lygis(1)Rekomenduojami įrankiaiRinkiniai

1 valandaApsauginiai akiniai, dinamometrinis
raktas52300353, 52300354

(1) Reikia mokėti priveržti iki atitinkamo priveržimo momento, naudotis tam tikrais vidutinio sudėtingumo įrankiais bei metodais

RINKINIO TURINYS

B

2

A

C

3

J

F

D 5

6

6

5
4

4

1

7
8

D DE

DE

G

H

1278079

Pav 1. Rinkinio turinys Reguliuojamo keturių taškų nuimamojo tvirtinimo detalių komplektas

1 / 5Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.J05999
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=J05999


Lent 2. Rinkinio turinys Reguliuojamo keturių taškų nuimamojo tvirtinimo detalių komplektas

PastabosDalies Nr.AprašasKiekisElementas

52300348Chromuotas dešinysis tvirtinimo plokštelės
blokas (pavaizduotas)1

1
52300355Juodas dešinysis tvirtinimo plokštelės

blokas (pavaizduotas)1

52300349Chromuotas kairysis tvirtinimo plokštelės
blokas (nepavaizduotas)1

2
52300356Juodas kairysis tvirtinimo plokštelės blokas

(nepavaizduotas)1

12400059Tvirtinimo taško skyriklis23

52300345Tvirtinimo taškas44

10300079Chromuotas pločio reguliavimo skyriklis
(nebūtinas, naudoti tik tada, kai reikia)45

14,2 N·m (126 in-lbs)
NAUDOKITE SRIEGIŲ VIDUTINIO
STIPRUMOKLIJAVIMO IRSANDARINIMO
MEDŽIAGĄ „LOCTITE 243“ (MĖLYNA)

10200322Tvirtinimo sraigtas plokščia TORX galvute:
1/4-20 x 16 mm (⅝ col.) ilgio46

27,1 N·m (20 ft-lbs)
NAUDOKITE SRIEGIŲ VIDUTINIO
STIPRUMOKLIJAVIMO IRSANDARINIMO
MEDŽIAGĄ „LOCTITE 243“ (MĖLYNA) IR
SRIEGIŲDIDELIOSTIPRUMOKLIJAVIMO
IR SANDARINIMO MEDŽIAGĄ „LOCTITE
262“ (RAUDONA)

10200157Tvirtinimo sraigtas TORX galvute: 5/16-18
x 25 mm (1 col.) ilgio47

6302Lygi cinkuota poveržlė48

Elementai, paminėti tekste, tačiau neįeinantys į komplektą

Originali įranga (OE) lizdo dangtelio įdėklas2A

OE lizdo dangtelio įdėklo tvirtinimo sraigtas4B

Ilgasis tvirtinimo plokštelės kaištis2C

Tvirtinimo taško plastikinis įdėklas (elipsinė forma paryškinta dėl aiškumo)1D

Laisviausia tvirtinimo taško padėtis (horizontali žemės atžvilgiu)1E

Tvirtinimo taško reguliavimo intervalas – iki 90°2F

Tvirtinimo taško pusė su plonesniu flanšu (pločiui reguliuoti)1G

Tvirtinimo taško pusė su storesniu flanšu (pločiui reguliuoti)1H

Plastikinio įdėklo radialinio reguliavimo įranta2J

BENDROJI INFORMACIJA
Modeliai
Informaciją apie tai, kuriems modeliams tai tinka, žr. dalių ir
priedų (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba interneto
svetainės www.harley-davidson.com skyriuje apie dalis ir
priedus (tik anglų k.).

Įsitikinkite, kad naudojate naujausią instrukcijų lapo versiją,
skelbiamą šiuo adresu: www.harley-davidson.com/isheets

Su „Harley-Davidson“ klientų aptarnavimo centru galite susisiekti
telefonu 1-800-258-2464 (tik JAV) arba 1-414-343-4056.

Montavimo reikmenys
Tam, kad šį komplektą būtų galima sumontuoti tam tikrų modelių
motocikluose, gali tekti kitų dalių ir (arba) priedų. Jei reikia tam
tikram modeliui reikiamų dalių ar priedų sąrašo, jo ieškokite
P&A mažmeninės prekybos kataloge arba interneto svetainės
www.harley-davidson.com skyriuje apie dalis ir priedus (tik
anglų k.).

Norint šį komplektą sumontuoti tinkamai, reikalingi šie dalykai:
LOCTITE 262 HIGH STRENGTH THREADLOCKER AND
SEALANT (RED) (didelio stiprio sriegių fiksavimo klijai ir
sandariklis, raudonas) (94759-99) ir LOCTITE 243 MEDIUM
STRENGTH THREADLOCKER AND SEALANT (BLUE)

2 / 5 J05999



(vidutinio stiprio sriegių fiksavimo klijai ir sandariklis, mėlynas)
(99642-97) .

ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Jei patys procedūros atlikti negalite
arba neturite tinkamų įrankių, tegu sumontuoja
„Harley-Davidson“ pardavėjas. Netinkamai sumontavus šį
rinkinį, galima sunkiai arba mirtinai susižaloti. (00308b)

PARUOŠIMAS
ĮSPĖJIMAS

Kad transporto priemonė nebūtų netyčia užvesta (dėl to
galima sunkiai arba mirtinai susižaloti), reikia išimti
pagrindinį saugiklį. (00251b)

1. Išimkite pagrindinį saugiklį.

a. SU apsaugos sistemos sirena: turėdami prijungtą
elektroninį raktą nustatykite uždegimo jungiklį į padėtį
ON (įjungta). Kai sistema apsaugos deaktyvinama,
uždegimo jungiklį nustatykite į padėtį OFF (išjungta).
NEDELSDAMI išimkite pagrindinį saugiklį, kaip
nurodyta savininko vadove.

b. BE apsaugos sistemos sirenos: žr. savininko
vadovą.

2. Nuimkite dešinįjį balnakrepšį.

3. Žr. Pav 1 . Abiejose pusėse išimkite du balnakrepšio
atramos sraigtus (B).

4. Iškelkite lizdų dangtelių įdėklus (A) iš jų vietų.

MONTAVIMAS
Tvirtinimo rėmelių montavimas
1. PASTABA
Ilgasis kaištis (C) montuojamas link transporto priemonės
priekio.

Įdėkite tvirtinimo plokštelių blokus (1, 2) į lizdus, esančius
atitinkamos pusės balnakrepšio atramoje.

2. Ant kiekvieno sraigto (7) uždėkite poveržlę (8).

3. Ant sraigtų sriegių užtepkite po 2 ar 3 lašus sriegių klijų.
Sąnaudinė medžiaga: LOCTITE 262 HIGH STRENGTH
THREADLOCKER AND SEALANT (RED) (didelio stiprio
sriegių fiksavimo klijai ir sandariklis, raudonas) (94759-99)

4. Tvirtinimo plokštelių blokus (1, 2) pritvirtinkite sraigtais (7)
ir poveržlėmis (8). Priveržkite.
Sūkio momentas: 27,1 N·m (20 ft-lbs)

6

2

5

1

4
3

1278078

Tvirtinimo taškas1.
Tvirtinimo taško pusė su storesniu flanšu (pločiui
reguliuoti)

2.

Plastikinio įdėklo radialinio reguliavimo įranta (2)3.
Laisviausia tvirtinimo taško padėtis (horizontali
žemės atžvilgiu)

4.

Tvirtinimo taško reguliavimo intervalas – iki 90
laipsnių (x2)

5.

Tvirtinimo plokštelės blokas6.
Pav 2. Tvirtinimo taškų montavimas

5. PASTABA
Žr. Pav 1 . Pločio reguliavimo tarpiklių (5) dabar
nemontuokite.

Sumontuokite tvirtinimo taškus.

a. Ant tvirtinimo plokštelės ilgųjų kaiščių užstumkite po
skyriklį (3).

b. Po tvirtinimo tašką (4), nukreiptą storesniuoju flanšu
(H) pirmyn, užstumkite ant kiekvieno iš tvirtinimo
plokštelės kaiščių.

c. Į tvirtinimo plokštelės kaiščius įsukite sraigtus (6).

d. Žr. Pav 2 . Visus tvirtinimo taškus pasukite taip, kad
padėties nustatymo įrantos būtų nukreiptos
horizontaliai (4).

e. Priveržkite varžtus, kol priglus.

Tvirtinimo taškų suvedimo ir prigludimo
tikrinimas

PASTABA
Žr. Pav 2 .

• Priekiniais tvirtinimo taškais galima reguliuoti vienviečių
motociklų bagažines ir bagažines su nugaros atrama.

• Užpakaliniais tvirtinimo taškais galima reguliuoti dviviečių
motociklų bagažines.

1. Sumontuokite nuimamąjį priedą, kaip nurodyta nuimamojo
priedo komplekto instrukcijoje.

2. Jei atstumas tarp tvirtinimo taškų yra per didelis:

a. Nuimkite priedą.

J05999 3 / 5



b. Žr. Pav 1 . Iš visų keturių tvirtinimo plokštelės kaiščių
išimkite sraigtus (6) ir tvirtinimo taškus (4).

c. Po tvirtinimo tašką, nukreiptą plonesniuoju flanšu
pirmyn, uždėkite ant kiekvieno iš tvirtinimo plokštelės
kaiščių.

d. Ant sraigtų (6) sriegių užtepkite po 2 ar 3 lašus sriegių
klijų. Sumontuokite sraigtus.

LOCTITE 243 MEDIUM STRENGTH
THREADLOCKERANDSEALANT (BLUE) (vidutinio
stiprio sriegių fiksavimo klijai ir sandariklis, mėlynas)
(99642-97)

e. Žr. Pav 2 . Visus tvirtinimo taškus pasukite taip, kad
padėties nustatymo įrantos būtų nukreiptos
horizontaliai (4). Priveržkite varžtus, kol priglus.

3. Jei atstumas tarp tvirtinimo taškų yra per mažas:

a. Žr. Pav 1 . Nuo visų keturių tvirtinimo plokštelės
kaiščių nuimkite visus komponentus.

b. Ant kiekvieno iš tvirtinimo taškų sumontuokite pločio
reguliavimo tarpiklius (5).

c. Ant tvirtinimo plokštelių ilgesniųjų kaiščių uždėkite
po skyriklį (3).

d. Po tvirtinimo tašką (nukreiptą storesniuoju flanšu
pirmyn) uždėkite ant kiekvieno iš tvirtinimo plokštelės
kaiščių.

e. Ant sraigtų (6) sriegių užtepkite po 2 ar 3 lašus sriegių
klijų. Sumontuokite sraigtus.

LOCTITE 243 MEDIUM STRENGTH
THREADLOCKERANDSEALANT (BLUE) (vidutinio
stiprio sriegių fiksavimo klijai ir sandariklis, mėlynas)
(99642-97)

f. Žr. Pav 2 . Visus tvirtinimo taškus pasukite taip, kad
padėties nustatymo įrantos būtų nukreiptos
horizontaliai (4). Priveržkite varžtus, kol priglus.

4. PASTABA
Padėtis (5) yra didžiausio priveržimo (prigludimo) padėtis,
galima su tvirtinimo taškais. Padėtis (4) yra mažiausio
priveržimo (laisviausia) padėtis, galima su tvirtinimo taškais.

Jei priedas prie tvirtinimo taškų nepriglunda tinkamai:

a. Atlaisvinkite sraigtus (6).

b. Žr. Pav 2 . Tvirtinimo taškus (1) šiek tiek pasukite
nuo horizontalios padėties (4).

c. Patikrinkite, ar nuimamasis priedas tinka.

d. Toliau sukite link vertikalios padėties (5) nuo
horizontalios (4), kol visose vietose pasieksite
tinkamą prigludimą.

5. Žr. Pav 1 . Priveržkite tvirtinimo plokštelės kaiščių sraigtus
(6). Priveržkite.
Sūkio momentas: 14,2 N·m (126 in-lbs)

UŽBAIGIMAS
PASTABA

Kad išvengtumėte garso sistemos pažeidimų, prieš įdėdami
pagrindinį saugiklį patikrinkite, ar uždegimas išjungtas (raktelis
nustatytas į padėtį OFF).

1. Įdėkite pagrindinį saugiklį. Žr. savininko vadovą.

2. Sumontuokite balnakrepšius. Žr. savininko vadovą.

TECHNINĖ PRIEŽIŪRA
Ilgainiui tvirtinimo taškai dėvisi, dėl to ant jų uždėtas priedas
gali atsilaisvinti arba pradėti barškėti. Priveržti galite atlikdami
toliau nurodytus veiksmus.

1. Žr. Pav 1 . Pasižymėkite esamą kiekvieno iš tvirtinimo taškų
įrantų padėtį. Iš visų keturių tvirtinimo plokštelės kaiščių
išsukite sraigtus (6).

2. PASTABA
Nuo tvirtinimo taškų sraigtų ir montavimo angų sriegių
pašalinkite sriegių klijus, tada sriegių klijų užtepkite ant
sraigtų sriegių.

Ant sraigtų (6) sriegių užtepkite po 2 ar 3 lašus sriegių klijų.
Sąnaudinėmedžiaga: LOCTITE 243MEDIUMSTRENGTH
THREADLOCKERANDSEALANT (BLUE) (vidutinio stiprio
sriegių fiksavimo klijai ir sandariklis, mėlynas) (99642-97)

3. Sumontuokite tvirtinimo taškus, sraigtus ir skyriklius (jei
yra). Kiek įmanoma, priveržkite pirštais.

4. Jei žymekliai nėra vertikalioje padėtyje (F), palaipsniui
sukite tvirtinimo taškus, kad įrantos judėtų link (F). Tai
darykite tol, kol nuimamasis priedas ties kiekvienu iš taškų
gerai priglus.

5. Priveržkite tvirtinimo taškų sraigtus (6). Priveržkite.
Sūkio momentas: 14,2 N·m (126 in-lbs)

6. PASTABA
Nuo tvirtinimo taškų sraigtų ir montavimo angų sriegių
pašalinkite sriegių klijus, tada sriegių klijų užtepkite ant
sraigtų sriegių.

Jei tvirtinimo taškų įdėklų įrantos yra vertikalioje padėtyje
(F):

a. Iš visų keturių tvirtinimo plokštelės kaiščių išsukite
sraigtus (6).

b. Sukite kiekvieną iš tvirtinimo taškų, kol antroji įranta
pasieks padėtį (E).

c. Ant sraigtų (6) sriegių užtepkite po 2 ar 3 lašus sriegių
klijų.

LOCTITE 243 MEDIUM STRENGTH
THREADLOCKERANDSEALANT (BLUE) (vidutinio

4 / 5 J05999



stiprio sriegių fiksavimo klijai ir sandariklis, mėlynas)
(99642-97)

d. Sumontuokite sraigtus ir skyriklius (jei yra). Kiek
įmanoma, priveržkite pirštais.

e. Nuimamąjį priedą patikrinkite ties kiekvienu tvirtinimo
tašku: sukite įrantą link (F), kol kiekvienoje iš vietų
nuimamasis priedas taps deramai prigludęs.

f. Priveržkite sraigtus (6). Priveržkite.
Sūkio momentas: 14,2 N·m (126 in-lbs)

7. Jei po kelių bandymų reguliuoti nuimamasis priedas vis
tiek barška arba turi laisvumo, tvirtinimo taškus pakeiskite.

J05999 5 / 5


	BENDROJI INFORMACIJA
	RINKINIO TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	Modeliai
	Montavimo reikmenys

	PARUOŠIMAS
	MONTAVIMAS
	Tvirtinimo rėmelių montavimas
	Tvirtinimo taškų suvedimo ir prigludimo tikrinimas

	UŽBAIGIMAS
	TECHNINĖ PRIEŽIŪRA

